22200.1030210102.021

31901300000

0000127

102

15.000,00

Incentivo e Apoio as Atividades Esportivas

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

29900.2781227212.058

33903600000

0000398

100

TOTAL: 399.300,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 399.300,00 (trezentos e noventa e nove mil trezentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONZAGA

30.000,00

Manutenção da Assessoria Jurídica

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10033903600000

10001.0206201012.0020000018

10.000,00

Manutenção do Programa Saúde em Casa